2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАЛЯЗИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17 августа 2016 г.

	№ 22/201-4

	г. Калязин

	О регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов городского поселения город Калязин Тверской области четвертого созыва по трехмандатному избирательному округу № 2 Полянской Оксаны Валентиновны

Проверив соответствие порядка самовыдвижения кандидата в депутаты  Совета депутатов городского поселения город Калязин Тверской области четвертого созыва   по трехмандатному избирательному округу № 2 Петровой Зои Николаевны требованиям Избирательного Кодекса Тверской области, а также достоверность представленных сведений о кандидате, территориальная избирательная комиссия установила следующее:
Кандидатом в депутаты Совета депутатов городского поселения город Калязин Тверской области четвертого созыва   по трехмандатному избирательному округу №2 Полянской Оксаной Валентиновной  в соответствии с пунктами  1, 2 статьи 33 Избирательного Кодекса Тверской области, Постановлением территориальной избирательной комиссии Калязинского района от 28 июня 2016 года  № 10/74-4 «О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов при проведении выборов депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Калязинского района Тверской области четвертого созыва 18 сентября 2016 года»  в территориальную избирательную комиссию Калязинского района на проверку представлено 12 подписей избирателей в поддержку ее выдвижения, из которых в соответствии  с пунктом 4 статьи 35 Избирательного Кодекса Тверской области было проверено 12 подписей.
           Достоверными и действительными признаны 12 проверенных подписей, что  согласно п.1 статьи 33 Избирательного Кодекса Тверской области, Постановления территориальной избирательной комиссии Калязинского района  от 28 июня 2016 года  10/74-4 является достаточным количеством подписей избирателей для регистрации Полянской О.В. кандидатом в депутаты Совета депутатов городского поселения город Калязин Тверской области четвертого созыва   по трехмандатному избирательному округу № 2.
	В соответствии с пунктом 1 статьи 35, пунктом 1 статьи 36 Избирательного Кодекса Тверской области, на основании пункта 11 статьи 20 Избирательного кодекса Тверской области, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 06 декабря 2011 года № 31/328-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Городское поселение город Калязин» Калязинского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Калязинского района», территориальная избирательная комиссия Калязинского района постановляет:
	1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета депутатов городского поселения город Калязин Тверской области четвертого созыва по трехмандатному  избирательному округу № 2 Полянскую Оксану Валентиновну, 1973 года рождения, образование высшее, заведующую Муниципальным дошкольным образовательным учреждением "Солнышко", место жительства - Тверская область, город Калязин, выдвинутую  в порядке самовыдвижения.
[bookmark: _GoBack]      Время регистрации:  17   час. 10   мин.
2.   Выдать  Полянской Оксане Валентиновне удостоверение установленного образца.
	          3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Калязинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Калязинского района
	М. Н. Емельянова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Калязинского района
	С.Н. Лешин